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سیاسی و بین المللگوناگون

خانواده های 7 شهید مدافع حرم از تکاوران 
شجاع ارتش این هفته با رهبر معظم انقلاب 
دیدار کردند. این شهدای گران قدر در دفاع از 
حرم حضرت زینب )س( در سوریه به شهادت 

رسیده اند.
به گزارش دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت 
ا... خامنه ای مقام معظم رهبری در این دیدار 
این  از مقام والای شهدا گفتند:  با تجلیل 
شهدا نه  تنها برای ارتش بلکه برای همه  ملّت 

مایه  افتخارند.

انقلاب اسلامی فرمودند: همسران  رهبر 
محترم برخی از این شهدا در تشییع جنازه  
همسرانشان مطالبی گفتند که فوق سطح 

فهم معمول ما انسان های مادی است.
ایشان در ادامه افزودند: اگر جلوی بدخواهان 
و فتنه گران که دستمایه  دشمنی آمریکا و 
صهیونیسم هستند، در آنجا گرفته نمی شد، 
باید در تهران و فارس و خراسان و اصفهان 
را  دشمن  اینها  می گرفتیم.  را  آنها  جلوی 

زمین گیر کردند.

دىدار جمعی از خانواده های شهدای مدافع حرم ارتش با رهبر انقلاب

شهدای مدافع حرم برای همه ملت مایه افتخارند

 صلح در افغانستان بدون ایران، اقدام علیه ایران است. سفیر پیشین ایران در فنلاند و 
تاجیکستان با بیان این که شرایط افغانستان به گونه ای است که تحولات منطقه و جهان در 
اوضاع داخلی این کشور اثرگذار است، گفت: علاوه بر تحولات منطقه ای و جهان، مسایل 

داخلی افغانستان امروز نیز بر سرنوشت و آینده این کشور بسیار موثر است. 
سید »رسول موسوی« افزود: تنها در سطح داخلی با تعارض و اختلاف میان دولت و طالبان 

مواجه نیستیم بلکه افعانستان با بحرانی تو در تو مواجه است.
وی خاطرنشان کرد: افغانستان متاسفانه در این سال ها نتوانسته سیاست روشنی در قبال 
همسایگانش ارائه کند. در ارتباط با پاکستان، ایران و حتی کشورهای دیگر مشکل دارند و 

فضای روشنی را در این کشور نمی بینیم. 
وی افزود: برخی اطلاعات وجود دارد که می گوید اگر نیروهای افراطی داعش در خاورمیانه 
شکست خوردند، برای مدتی به سرزمینی نیاز دارند و در افغانستان دنبال جا می گردند  در 
حالی که برای همسایگان این کشور این مساله یک تهدید جدی است. وی درباره ضرورت 
حضور ایران در مذاکرات صلح افغانستان و نیز ارتباط مستقیم با طالبان گفت:  هیچ روند 

صلحی در منطقه بدون ایران نمی تواند شکل گیرد چرا که بدون ایران یعنی علیه ایران. 
وقتی رقبای ما در یک اتاق جمع شوند این شک به وجود می آید که علیه ما اقدامی انجام می 
شود، زمانی شک برطرف می شود که ما هم در آن اتاق باشیم. صلح چیزی نیست جز تقسیم 

منافع. بنابراین صلح بدون ایران در افغانستان یعنی نادیده گرفتن منافع ایران.

سفیر سابق اىران در فنلاند و تاجیکستان:

صلح در افغانستان بدون اىران، اقدام 
علیه اىران است

مسئول کمیته مطالبات وزارت نفت تشرىح کرد:

اقدامات وزارت نفت برای وصول طلب 
3.8 میلیارد دلاری از بابک زنجانی

مسئول کمیته مطالبات وزارت نفت فعالیت های این وزارت برای وصول بدهی 3 میلیارد و 
۸۰۰ میلیون دلاری از بابک زنجانی را تشریح کرد.

به گزارش ایسنا، »هندی« با بیان این که وزارت نفت با قوه قضائیه در پرونده بابک زنجانی چند 
مرحله همکاری انجام داده است، گفت: علاوه بر پیگیری های مکاتبه ای و تلفنی، به صورت 
هفتگی یا حداقل سه هفته یکبار با معاون دادستان و در مواقعی هم با متهم جلساتی برگزار 
شده که بتوان نسبت به شناسایی و ارزیابی این اموال اقدام و آنها را به شرکت ملی نفت ایران 
منتقل کرد.  وی بدهی بابک زنجانی را با احتساب خسارت تاخیر تادیه 3 میلیارد و ۸۰۰ 
میلیون دلار عنوان و تصریح کرد: از این میزان کمتر از ۶۰۰ میلیون دلار آن از طریق انتقال 
اموال پرداخت شده است.  وی درباره اقداماتی که در مورد بازگشت اموال خارج از کشور متهم 
نفتی از سوی شرکت ملی نفت ایران انجام شده، توضیح داد: در حال حاضر در تلاش هستیم 
با هماهنگی قوه قضائیه و همکاری متهم، با توجه به تایید حکم صادره از سوی دیوان عالی 

کشور به هر طریق قانونی اموال خارج از کشور شناسایی و به کشور برگردانده شود.  
وی درباره این که اموال خارج از کشور متهم نفتی چه میزان از بدهی وی را پوشش می دهد، 
تصریح کرد: متهم عنوان کرده است از سوی برخی از شرکای خارجی اش آمادگی پرداخت 
نزدیک به ۲ میلیارد دلار از بدهی هایش را دارد که جلسات هماهنگی با آن ها، قوه قضائیه 
و بانک مرکزی صورت گرفته و البته در مورد صحت این ادعا با توجه به ادعاهای مکرر و غیر 

واقعی متهم تاکنون تردید جدی وجود دارد.

وزارت خارجه در پاسخ به اظهارات اخیر برخی مسئولان قوه قضاییه 
تأکید کرد: این وزارتخانه آمادگی دارد در چارچوب اختیارات و 
وظایف قانونی و عرفی خود به همکاری کامل با قوه قضاییه ادامه 
دهد و همه تسهیلات لازم را در اختیار این قوه و دیگر دستگاه های 

ذی صلاح قرار دهد. 

به گزارش صداوسیما، در بخشی از پاسخ وزارت خارجه آمده 
است: وزارت امور خارجه در اجرای درخواست های ریاست و دیگر 
مسئولان قوه قضاییه و همچنین ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی 
با حضور فعال در پیگیری ابعاد خارجی مفاسد اقتصادی به ویژه 
پرونده بابک زنجانی و در حوزه و چارچوب مسئولیت ها و وظایف 

قانونی خود، تمام تسهیلات لازم را برای پیگیری موضوع توسط 
مسئولان ذی صلاح قضایی در کشورهای مورد درخواست فراهم 
کرده و با دستور موکّد به سفارتخانه های جمهوری اسلامی ایران 
در این کشورها برای کمک و ارائه تسهیلات به هیئت های اعزامی 
به ویژه در مذاکرات با طرف های مقابل و به ویژه در مقوله شناسایی 

اموال غارت شده از بیت المال، درخواست های محوله از سوی 
قوه قضاییه و دیگر دستگاه های ذی ربط را با جدیت و احساس 
مسئولیت انجام داده و از هیچ مساعدت و همکاری کوتاهی نکرده 
و به تمام مکاتبات پاسخ مثبت، فعال و راهگشا داده است؛ چنانکه 
به طور رسمی و به دفعات به دلیل اقدامات سازنده، پیگیری های 
موثر و فعال و همکاری های بی دریغ خود مورد تقدیر نهادهای پیگیر 

پرونده مزبور قرار گرفته است.

پاسخ وزارت خارجه به اظهارات برخی مسئولان قوه قضاىیه

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام:
ارتباط با آمرىکا راه حل مشکلات نیست

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره 
مشکلات  حل  راه  آمریکا  با  ارتباط  اینکه  به 
کشور نیست، گفت: همه باید به دنبال احیای 
ارزش های انقلاب باشیم تا دستاوردهای آن 

آسیب نبیند.
به گزارش مهر، »محسن رضایی« پنجشنبه شب 
در همایش سیاسی فرماندهان و مسئولان سپاه 

امیرالمؤمنین)ع( استان ایلام گفت: ما در جاهایی پیروز شدیم که با ارزش های 
انقلاب همراه بوده است، اما در جاهایی که ارزش های انقلاب را راه ندادیم، 
شکست  خورده ایم. وی ادامه داد: می خواهند حل مشکلات را به حل شدن 
مشکل ارتباط با آمریکا گره بزنند، اما نتیجه ده ها بار مذاکره در سطح وزیر 

خارجه در مسئله هسته ای با آمریکایی ها چه شد؟
وی اضافه کرد: آنها به تعهدات خود حتی آن هایی که روی کاغذ آمده بود، وفا 
نکردند. بله این راه ما نیست چراکه چهار بار از اول انقلاب با آمریکایی ها حرف 
زدیم و نتیجه نگرفتیم. دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام عنوان کرد: نباید 
این مردم مشکل اقتصاد و معیشت داشته باشند، در چیزهای عادی نباید عقب 
باشیم در حالی که موشک ها و هواپیماهای بدون خلبان ما و دانشمندان ما در 

علوم هسته ای پیشتاز جهان هستند.

جان کری : باىد فشار بر اىران حفظ شود
»جان کری«، وزیر خارجه آمریکا در نامه ای 
خطاب به باراک اوباما، از توافق هسته ای با ایران 
به عنوان یکی از دستاوردهای ۸ ساله دولت یاد 

کرد و گفت : باید فشار بر ایران حفظ شود.
به گزارش ایسنا، جان کری رسیدن به توافق 
هسته ای با ایران را به نوعی حذف یک خطر 
امنیتی بدون شلیک یک گلوله توصیف کرده 

است. وی در این نامه خلاصه ای از سوابق فعالیت های هسته ای ایران، 
تحریم ها، و آغاز مذاکرات تا رسیدن به توافق را آورده و گفته است از ابتدا دولت 
اوباما می دانست چالشی بزرگ را برعهده گرفته، اما اکنون جهان امن تر شده 

است.
جان کری توافق را پیش زمینه فرصت ها و چشم انداز بهتری برای مردم ایران 
دانسته و می گوید: هنوز تنش میان دو کشور وجود دارد و باید فشار بر ایران حفظ 
شود تا در برخی سیاست های دولت ایران در زمینه حقوق بشر، برنامه موشکی، 

دخالت در امور کشورهای همسایه و حمایت از تروریسم تحولی ایجاد شود.

اتمام حجت با اخلال گران بازار گوشت • 
شبکه خبر- »علیرضا ولی« مدیرعامل شرکت پشتیبانی 
امور دام با بیان اینکه در کشور کمبود دام نداریم، گفت: 
با عرضه کنندگان گوشت اتمام حجت کرده ایم و در 
صورت کاهش ندادن قیمت ، میزان نامحدودی از این 

محصول را وارد بازار می کنیم.
احتمال رای گیری دوباره برای تعیین تکلیف  • 

شورای عالی بیمه
مهر-»اسدا... قره خانی« نماینده مردم گلستان در 
خانه ملت، از احتمال رای گیری دوباره برای تعیین 
تکلیف انتقال شورای عالی بیمه به وزارت بهداشت 

خبر داد.
تولید 7 • سواری متوقف شد

ایسنا-آذر ماه سال جاری تولید 7 مدل سواری در 
خودروسازان داخلی متوقف شد.

هرگونه افزاىش قیمت شیر تخلف است • 
ایسنا-در حالی که صنایع لبنی افزایش قیمت شیر را 
به علت افزایش قیمت پاکت های بسته بندی، بی نیاز 
از تایید ستاد تنظیم بازار دانسته اند و خودسرانه 
قیمت شیر را در بازار مصرف تغییر داده اند، »علیرضا 
رستمی« مدیر کل نظارت بر محصولات کشاورزی 
و مواد غذایی سازمان حمایت از مصرف کنندگان 
و تولیدکنندگان گفت : تغییر قیمت، فرآیند خاص 
خود را دارد و هیچکس مستثنی نیست و تخطی از این 

فرآیند، تخلف است.
 • ىک تیم اماراتی جاىگزىن تیم ملی 

فوتبال اىران شد
مهر- »رینارد« سرمربی تیم ملی فوتبال مراکش از 
انتخاب یک تیم اماراتی به جای ایران برای برگزاری 

بازی تدارکاتی خبر داد.
برای سفرهای خارجی »پول نقد« گِرو نگذارىد • 

ایسنا-آژانس های مسافرتی در زمان فروش بلیت 
یا  به جای وثیقه  سفرهای خارجی، مجاز نیستند  

ضمانت بازگشت، از مسافر وجه نقد دریافت کنند.
تخصیص 35 • هزار میلیارد رىال اعتبار برای 

استان ها
صدا و سیما- »محمدباقر نوبخت«  رئیس سازمان برنامه 
و بودجه گفت: از 7۰ هزار میلیارد ریال اعتبار مصوب 

استان ها تاکنون 5۰ درصد اختصاص داده شد.
تولید 7 • سواری متوقف شد

آذر ماه امسال تولید هفت مدل سواری در خودروسازان 
داخلی متوقف شد. به گزارش ایسنا، آذر ماه تولید 
خودروی ولیکس C3۰ دنده ای شرکت خودروسازی 
راین با کاهش ۱۰۰ درصدی همراه بوده و از ۲۲ 

دستگاه در آذر ماه سال گذشته به صفر رسید.
در این مدت تولید ام وی ام 53۰ شرکت مدیران خودرو 
نیز ۱۰۰ درصد کاهش داشته است. همچنین تولید 
ام وی ام CYL ۴ ۱۱۰ دیگر محصول مدیران خودرو نیز 
متوقف شده و تولید سواری لند مارک شرکت بهمن نیز 
با کاهش ۱۰۰ درصدی همراه بوده و از ۶7 دستگاه در 

آذر ۱3۹۴ به صفر کاهش یافت.
تولید لیفان ۶۲۰ با موتور هزار و۸۰۰ سی سی شرکت 
کرمان موتور نیز ۱۰۰ درصد کاهش یافته و از ۹7 

دستگاه در آذر ماه سال گذشته به صفر رسید.
شرکت  سواری  خودروی  دو  تولید  مدت  این  در 

سازه های خودرو دیار نیز متوقف شده است. 
این دو خودرو شامل سابرینا و گریت وال M۴ است که 

تولید آنها  به صفر رسید.


